ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года
	№ 38/288-5

О результатах выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Усть-Пинежское»
пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1;
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 880 избирателя, в голосовании приняли участие 375 избирателей, что составляет 42,61 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования,
зарегистрированный кандидат Андреева Мария Николаевна получила 37 голосов избирателей (9,87%),
зарегистрированный кандидат Анисимова Лариса Валерьевна получила 140 голосов избирателей (37,33%),
зарегистрированный кандидат Артемьева Татьяна Юрьевна получила 216 голосов избирателей (57,6%),
зарегистрированный кандидат Бородина Полина Ивановна получила 27 голосов избирателей (7,20%),
зарегистрированный кандидат Галушина Светлана Владимировна получила 61 голосов избирателей (16,27%),
зарегистрированный кандидат Демид Лариса Николаевна получила 39 голосов избирателей (10,40%),
зарегистрированный кандидат Дурынина Галина Александровна получила 68 голосов избирателей (18,13%),
зарегистрированный кандидат Карпова Галина Викторовна получила 67 голосов избирателей (17,87%),
зарегистрированный кандидат Кокорина Татьяна Александровна получила 172 голосов избирателей (45,87%),
зарегистрированный кандидат Колданова Светлана Николаевна получила 72 голосов избирателей (19,20%),
зарегистрированный кандидат Лобанова Наталия Сергеевна получила 158 голосов избирателей (42,13%),
зарегистрированный кандидат Москвитин Петр Владимирович получил 28 голосов избирателей (7,47%),

зарегистрированный кандидат Насекин Михаил Юрьевич получил 20 голосов избирателей (5,33%),
зарегистрированный кандидат Ружников Игорь Александрович получил 21 голосов избирателей (5,60%),

зарегистрированный кандидат Савчук Оксана Павловна получила 95 голосов избирателей (25,33%),
зарегистрированный кандидат Сульдяйкина Людмила Николаевна получила 70 голосов избирателей (18,67%),
зарегистрированный кандидат Чецкая Людмила Николаевна получила 70 голосов избирателей (18,67%),
зарегистрированный кандидат Шемчук Надежда Михайловна получила 172 голосов избирателей (45,87%).
В соответствии с пунктом 7 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу №1; Анисимову Ларису Валерьевну, Артемьеву Татьяну Юрьевну, Дурынину Галину Александровну, Кокорину Татьяну Александровну, Колданову Светлану Николаевну, Лобанову Наталию Сергеевну, Савчук Оксану Павловну, Сульдяйкину Людмилу Николаевну, Чецкую Людмилу Николаевну, Шемчук Надежду Михайловну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в разделе Холмогорской территориальной избирательной комиссии и в районной газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.